Płock, dnia 10 kwietnia 2017 roku

PZOZ/DZP/382/07PN/17
WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

WRAZ ZE ZMIANĄ JEJ TREŚCI
Dotyczy:
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa sprzętu medycznego.

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, złożonymi przez Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn.zm.) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wyjaśnia, co następuje:

Pytanie Nr 1, dotyczy Pakietu nr 8
Prosimy o wyrażenie zgody na wykonanie zamówienia w terminie do 42 dni od daty zawarcia umowy. Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy. Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o ile Zamawiający ma możliwość jego wydłużenia.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 42 dni w Pakiecie nr 8 i dokona modyfikacji SIWZ.
Pytanie Nr 2, dotyczy Pakietu nr 8
Czy Zamawiający dopuści łóżko, którego konstrukcja wykonana jest z profili stalowych, lakierowanych metodą proszkową, odporną na uszkodzenia mechaniczne, zadrapania oraz środki dezynfekcyjne; konstrukcja szczytów oraz barierek bocznych łóżka wykonana jest z tworzywa ABS? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie Nr 3, dotyczy Pakietu nr 8
Czy Zamawiający dopuści łóżko o wymiarach zewnętrznych 220 x 97 cm?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 4, dot. Pakietu nr 8
Czy Zamawiający dopuści łóżko posiadające dwie opcje elektrycznej regulacji łóżka: sterowanie z barierek oraz z panelu pielęgniarskiego montowanego na szczycie od strony nóg?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie Nr 5, dotyczy Pakietu nr 8
Czy Zamawiający dopuści łóżko posiadające wysokość regulowaną elektrycznie od 42 do 84 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie Nr 6, dotyczy Pakietu nr 8
Czy Zamawiający dopuści łóżko posiadające nośność 250 kg? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 7, dotyczy Pakietu nr 8
Czy Zamawiający dopuści łóżko posiadające barierki opuszczane poniżej poziomu materaca?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 8, dotyczy Pakietu nr 8
Czy Zamawiający dopuści łóżko posiadające leże z płyt HPL?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 9, dotyczy Pakietu nr 8
Czy Zamawiający dopuści łóżko posiadające w przypadku braku zasilania i awarii akumulatora możliwość ręcznego uruchomienia funkcji CPR dla segmentu oparcia pleców i przeprowadzenie resuscytacji krążeniowo – oddechowej? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie Nr 10, dotyczy Pakietu nr 8
Czy Zamawiający dopuści łóżko posiadające materac o wymiarach całkowitych 198 x 86 cm? Oferowany wymiar będzie dopasowany do wymiarów leża w łóżku. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 11, dotyczy Pakietu nr 1 i 8
Czy Zamawiający wydłuży termin wykonania zamówienia do 40 dni licząc od daty zawarcia umowy?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 42 dni tylko w Pakiecie nr 8 i dokona modyfikacji SIWZ.
Pytanie Nr 12, dotyczy Pakietu nr 1
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 dopuści wysokiej jakości fotel ginekologiczny o długości całkowitej leża  1 050 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 13, dotyczy Pakietu nr 1
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 dopuści wysokiej jakości fotel ginekologiczny nie posiadający segmentu podudzia z podporami ud typu Goepel?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 14, dotyczy Pakietu nr 1
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 dopuści wysokiej jakości fotel ginekologiczny o szerokości całkowitej leża (tapicerki) 720 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie Nr 15, dotyczy Pakietu nr 1
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 dopuści wysokiej jakości fotel ginekologiczny z regulacją wysokości w zakresie 520 – 810 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 16, dotyczy Pakietu nr 1
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 dopuści wysokiej jakości fotel ginekologiczny z regulacją oparcia pleców w zakresie 10° - 75°?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 17, dotyczy Pakietu nr 1
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 dopuści wysokiej jakości fotel ginekologiczny z nieruchomym siedziskiem?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.
Pytanie Nr 18, dotyczy Pakietu nr 1
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 dopuści wysokiej jakości fotel ginekologiczny bez regulacji przechyłu anty-Trendeleburga i z możliwością ustawienia przechyłu Trendeleburga na poziomie 12°?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 19, dotyczy Pakietu nr 1
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 dopuści wysokiej jakości fotel ginekologiczny z elektryczną regulacją oparcia pleców i przechyłu Trendelenburga?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 20, dotyczy Pakietu nr 1
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 dopuści wysokiej jakości fotel ginekologiczny z podstawą wykonaną ze stali pokrytej lakierem epoksydowym z dodatkiem substancji antybakteryjnej, będącej integralnym składnikiem lakieru?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 21, dotyczy Pakietu nr 1
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 dopuści wysokiej jakości fotel ginekologiczny, którego konstrukcja pokryta jest obudową z termoformowanego tworzywa ABS o gładkiej powierzchni łatwej do dezynfekcji bez właściwości antybakteryjnych?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 22, dotyczy Pakietu nr 1
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 dopuści wysokiej jakości fotel ginekologiczny o dopuszczalnym obciążeniu 180 kg?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 23, dotyczy Pakietu nr 1
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 dopuści wysokiej jakości fotel ginekologiczny z tapicerką z miękkiego łatwo zmywalnego tworzywa sztucznego nie posiadającego właściwości antybakteryjnych?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 24, dotyczy Pakietu nr 8 pkt.8
Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 pkt. 7 miał na myśli łóżko wykonane z profili stalowych pokrytych obudową z tworzywa ABS?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza powyższe i dokona modyfikacji SIWZ.
Pytanie Nr 25, dotyczy Pakietu nr 8
Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 dopuści wysokiej jakości łóżko szpitalne wykonane z profili stalowych pokrytych warstwą lakieru epoksydowego z dodatkiem substancji antybakteryjnej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie Nr 26, dotyczy Pakietu nr 8
Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 dopuści wysokiej jakości łóżko szpitalne z panelem pielęgniarskim na kablu z możliwością zawieszenia go na szczycie od strony nóg pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.
Pytanie Nr 27, dotyczy Pakietu nr 8
Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 dopuści wysokiej jakości łóżko szpitalne z regulacją wysokości w zakresie 40 – 81,5 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie Nr 28, dotyczy Pakietu nr 8
Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 dopuści wysokiej jakości łóżko szpitalne z regulacją wysokości w zakresie 42 – 83,5 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie Nr 29, dotyczy Pakietu nr 8
Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 dopuści wysokiej jakości łóżko szpitalne o nośności 250 kg?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.
Pytanie Nr 30, dotyczy Pakietu nr 8
Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 dopuści wysokiej jakości łóżko szpitalne z barierkami wykonanymi z polietylenu?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.
Pytanie Nr 31, dotyczy Pakietu nr 8
Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 dopuści wysokiej jakości łóżko szpitalne ze szczytami wykonanymi z polietylenu?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.
Pytanie Nr 32, dotyczy Pakietu nr 8
Czy Zamawiający dopuści łóżko o konstrukcji metalowej malowanej proszkowo, ze szczytami, barierkami i leżem wykonanym z tworzyw ABS?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie Nr 33, dotyczy Pakietu nr 8
Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w panel pielęgniarski zawieszany na szczycie od strony nóg oraz z możliwością umieszczenia go w półce na pościel?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 34, dotyczy Pakietu nr 8
Czy Zamawiający dopuści łóżko z nośnością 250 kg?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 35, dotyczy Pakietu nr 8
Czy Zamawiający dopuści łóżko z bezpiecznym obciążeniem roboczym 230 kg?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 36
Czy Zamawiający przychyli się do prośby i zmniejszy wysokość kary umownej za opóźnienie w wykonaniu świadczenia określonej w §4 pkt. 1 ppkt. a) z 0,5% na 0,2% wynagrodzenia umownego brutto za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 37
Czy Zamawiający przychyli się do prośby i zmniejszy wysokość kary umownej za opóźnienie w usunięciu wad określonej w §4 pkt. 1 ppkt. b) z 0,4% na 0,2% wynagrodzenia umownego brutto za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 38, dotyczy Pakietu nr 1
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel ginekologiczny o dopuszczalnym obciążeniu 175 kg? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.
Pytanie Nr 39, dotyczy Pakietu nr 1
Czy w odniesieniu do zapisu znajdującego się w punkcie 2. tabeli WARUNKI GWARANCJI I SERWIS POGWARANCYJNY, tj. „Liczba napraw gwarancyjnych uprawniających do wymiany urządzenia na nowe (…)” Zamawiający dopuści zmianę, aby wymianie podlegał wadliwy podzespół, a nie urządzenie, a co za tym idzie, aby nowy warunek brzmiał „Liczba napraw gwarancyjnych uprawniających do wymiany podzespołu na nowy – max 3 naprawy tego samego podzespołu (z wyjątkiem uszkodzeń z winy użytkownika)”? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 40, dotyczy Pakietu nr 8
Czy w odniesieniu do zapisu znajdującego się w punkcie 3. tabeli WARUNKI GWARANCJI I SERWIS POGWARANCYJNY Zamawiający dopuści, aby wydłużyć maksymalny czas reakcji serwisu „przyjęte zgłoszenie – podjęta naprawa” do max 72 godzin w dni robocze, w miejsce obecnie wymaganych max 48 godzin w dni robocze? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 41, dotyczy Pakietu nr 2
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel okulistyczny, w którym regulacja siedziska góra/dół realizowana jest w zakresie 560-860mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie Nr 42, dotyczy Pakietu nr 2
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel okulistyczny z osłoną podstawy jezdnej wykonaną z wysokoodpornego tworzywa ABS?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza powyższe.
Pytanie Nr 43, dotyczy Pakietu nr 2
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel okulistyczny z podstawą jezdną na czterech podwójnych kołach z przyciskami sterowania ruchem góra/dół wmontowanymi w podstawę?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 44, dotyczy Pakietu nr 2
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel okulistyczny o całkowitej wadze wynoszącej 57kg?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 45, dotyczy Pakietu nr 3, załącznik 3.3 do SWIZ, Formularz ofertowy (pkt 9)
Czy Zamawiający dopuści pompę o ciężarze nie większym niż 3,4 kg ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie Nr 46, dotyczy Pakietu nr 3, załącznik 3.3 do SWIZ, Formularz ofertowy (pkt 10)

Czy Zamawiający dopuści pompę o wydajności nie mniejszej niż 8 l na minutę ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 47, dotyczy Pakietu nr 3, załącznik 3.3 do SWIZ, Formularz ofertowy (pkt 11)
Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie punktu 11 „Funkcja wyboru czasu cyklu: od 10 do 25 minut (+/- 5 min)”, czy Zamawiający ma na myśli ciśnienie interfejsu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 48, dotyczy Pakietu nr 3, załącznik 3.3 do SWIZ, Formularz ofertowy (pkt 17 i 18)

Czy Zamawiający dopuści pompę bezfilrową? Filtry generują niepotrzebne koszty i dodatkową pracę.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 49, dotyczy Pakietu nr 3, załącznik 3.3 do SWIZ, Formularz ofertowy (pkt 21)
Czy Zamawiający wymaga funkcję maksymalnego wypełnienia z automatycznym, bezpiecznym powrotem do  trybu zmiennego po upływie 15 min. (+/- 5min)?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 50, dotyczy Pakietu nr 3, załącznik 3.3 do SWIZ, Formularz ofertowy (pkt 31)
Czy Zamawiający dopuści materac przeciwodleżynowy, który można prać w temperaturze nie przekraczającej 65 ° C przez 10 minut lub 730C w ciągu 3 minut?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 51, dotyczy Pakietu nr 3, załącznik 3.3 do SWIZ, Formularz ofertowy (pkt 32)
Czy Zamawiający wymaga skuteczność medyczną dla pacjentów o wadze do 200kg dla materaca 20 i skuteczność medyczną dla pacjentów o wadze 250kg dla materaca 40 ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza powyższe.
Pytanie Nr 52, dotyczy Pakietu nr 3, załącznik 3.3 do SWIZ, Formularz ofertowy (pkt 28 materac 40)
Czy Zamawiający dopuści materac przeciwodleżynowy o wymiarach 198x90 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie Nr 53, dotyczy Pakietu nr 5
Czy Zamawiający dopuści defibrylator z klasa ochronności IP55?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie Nr 54, dotyczy Pakietu nr 5
Czy Zamawiający dopuści defibrylator z możliwością aktualizacji oprogramowania w przypadku zmiany wytycznych?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie Nr 55, dotyczy Pakietu nr 5
Czy Zamawiający dopuści defibrylator z możliwością ręcznego wyboru poziomu energii, jednak bez możliwości zaprogramowania sekwencji 1,2,3 wyładowania?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 56, dotyczy Pakietu nr 5 pkt 2
Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy defibrylator bez wizualnego monitoringu funkcji pacjenta (krzywa EKG i puls )? Oferowany defibrylator jest defibrylatorem AED komunikującym się 
z użytkownikiem w trybie automatycznym poprzez komendy głosowe.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie Nr 57, dotyczy Pakietu nr 8, poz. 6
Czy Zamawiający dopuści łóżko o konstrukcji wykonanej z profili stalowych pokrytych lakierem proszkowym? Akceptacja umożliwi złożenie ofert przez większą liczbę Kontrahentów, dzięki czemu wzrośnie konkurencyjność postępowania
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie Nr 58, dotyczy Pakietu nr 8, poz. 6
Czy Zamawiający wydłuży termin wykonania zamówienia do 12 tygodni od momentu podpisania umowy? Wyrażenie zgody pozwoli nam na złożenie oferty korzystnej cenowo. 
Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi na powyższe pytanie w pytaniu nr 1.
Pytanie Nr 59, dotyczy Pakietu nr 1 pkt 5
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel ginekologiczny, którego leże bez segmentu podudzia w pozycji poziomej ma długość 1190mm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 60, dotyczy Pakietu nr 1 pkt. 6
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel ginekologiczny, którego szerokość całkowita z akcesoriami i wyposażeniem dodatkowym wynosi 100cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 61, dotyczy Pakietu nr 1, pkt. 7
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel ginekologiczny, którego tapicerka leża ma szerokość 600mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie Nr 62, dotyczy Pakietu nr 1, pkt 8 i 9
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel ginekologiczny, którego wysokość regulowana jest elektrycznie w zakresie od 610 do 810mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 63, dotyczy Pakietu nr 1, pkt 10
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel ginekologiczny, którego oparcie pleców regulowane jest w zakresie 0-78o?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie Nr 64, dotyczy Pakietu nr 1, pkt.11
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel ginekologiczny, z możliwością pochylania siedziska w zakresie: -4o – 13o?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 65, dotyczy Pakietu nr 1, pkt 12
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel ginekologiczny, posiadający przechył Trendelenburga do 13o?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 66, dotyczy Pakietu nr 1, pkt 13
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel ginekologiczny, posiadający przechył anty-Trendelenburga do 4o?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 67, dotyczy Pakietu nr 1, pkt 14
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel ginekologiczny, którego regulacje dokonywane są elektrycznie z pilota ręcznego?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 68, dotyczy Pakietu nr 1 pkt 15
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel ginekologiczny, którego oparcie pleców i przechyły regulowane są elektrycznie, zamiast sprężyną gazową?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 69, dotyczy Pakietu nr 1, pkt 16
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel ginekologiczny, którego siedzisko pochylane jest siłownikiem elektrycznym, zamiast sprężyny gazowej?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 70, dotyczy Pakietu nr 1, pkt 17
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel ginekologiczny, wykonany ze stali węglowej lakierowanej proszkowo??

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 71, dotyczy Pakietu nr 1, pkt 18
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel ginekologiczny, nieposiadający antybakteryjnych cząstek w lakierze?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 72, dotyczy Pakietu nr 1, pkt 19
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel ginekologiczny, którego konstrukcja podstawy osłonięta jest tworzywem ABS, także w części siedziska i oparcia pleców, w celu ułatwienia dezynfekcji fotela – bez zastosowania specjalnych środków antybakteryjnych?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 73, dotyczy Pakietu nr 1, pkt 21
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel ginekologiczny, którego dopuszczalne obciążenie wynosi 180kg?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 74, dotyczy Pakietu nr 1, pkt 23
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel ginekologiczny, którego tapicerka jest bezszwowa w kolorze do wyboru przez Zamawiającego bez dodatków bakteriobójczych?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 75, dotyczy Pakietu nr 8, pkt 8
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości łóżko szpitalne, którego konstrukcja wykonana jest ze stali węglowej lakierowanej proszkowo?

Zakładamy, że zaszła omyłka – nie spotkaliśmy się z łóżkiem o plastykowej konstrukcji.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie Nr 76, dotyczy Pakietu nr 8, pkt 10
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości łóżko szpitalne z możliwością starowania jego funkcjami z pilota przewodowego oraz z paneli w barierkach bocznych? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 77, dotyczy Pakietu nr 8, pkt. 11
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości łóżko szpitalne z elektryczną regulacją wysokości w zakresie: od 44cm do 84cm? Jest to wartość korzystniejsza od wymaganej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie Nr 78, dotyczy Pakietu nr 8, pkt 12
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości łóżko szpitalne o nośności 250kg?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 79, dotyczy Pakietu nr 8, pkt 14
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości łóżko szpitalne, wyposażone w dzielone barierki boczne zabezpieczające pacjenta na 3/4 długości leża? Rozwiązanie jak poniżej:

[image: image1.png]



Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 80, dotyczy Pakietu nr 8, pkt. 22
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości łóżko szpitalne bez przechyłu Trendelenburga i anty-Trendelenburga?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 81, dotyczy Pakietu nr 8, pkt 11
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości łóżko szpitalne, którego wysokość regulowana jest elektrycznie w zakresie od 350 do 800mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie Nr 82, dotyczy Pakietu nr 8
Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesne łóżko elektryczne w którym wysokość regulowana jest w zakresie 50-90cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie Nr 83, dotyczy Pakietu nr 8
Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesne łóżko elektryczne w którym nośność łóżka i bezpieczne obciążenie robocze wynoszą 225kg?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 84, dotyczy Pakietu nr 8, pkt. 3 tabeli
Prosimy Zamawiającego o dostosowanie zapisów SIWZ do wymogów nowej ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r. (Dz.U.10.107.679) i wykreślenie wymogu dołączenia do ofert wpisu lub zgłoszenia do rejestru Wyrobów Medycznych. Zgodnie z w/w ustawą Rejestr Wyrobów Medycznych nie istnieje, a jedynymi dokumentami potwierdzającymi fakt dopuszczenia wyrobu medycznego do obrotu i do używania są: deklaracja zgodności i certyfikat CE (jeżeli dotyczy).

Aktualnymi dokumentami wydawanymi przez Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych są potwierdzenia dokonania zgłoszenia/powiadomienie albo złożenia wniosku o przeniesienie danych wyrobów medycznych. Dokumenty te jednak nie są dokumentami dopuszczającymi wyroby medyczne do obrotu lub do używania. Obowiązki, jakie ustawodawca narzuca na podmioty rynku wyrobów medycznych w rozdziale 7 i 14 ustawy o wyr. med. (tj. do dokonania zgłoszeń / powiadomień, czy przeniesienia danych) są bowiem obowiązkami czysto administracyjnymi, w żaden sposób nie uzależniającymi faktu dopuszczenia wyrobów do obrotu, czy używania od ich spełnienia.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokona modyfikacji SIWZ.
Pytanie Nr 85, dotyczy Pakietu nr 8
Ad pkt. 2 tabeli „Warunki gwarancji i serwis pogwarancyjny”

Prosimy o zmianę ww. zapisu na następujący:

Liczba napraw gwarancyjnych tego samego podzespołu, uprawniający do żądania wymiany tego podzespołu na nowy – max 3 naprawy (z wyjątkiem uszkodzeń z winy użytkownika).

Wymiana na nowe całego urządzenia, w przypadku trzykrotnej naprawy jednego z jego elementów, nie znajduje racjonalnego uzasadnienia. Powszechna praktyka postępowania w przypadku częstych napraw danej części, modułu, czy podzespołu obejmuje wymianę jedynie takiego elementu na nowy po wystąpieniu określonej liczby awarii. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 86, dotyczy Istotnych Postanowień Umowy § 4 ust. 1a)
Prosimy o zmianę kary umownej na 0,2% wartości urządzenia nie dostarczonego w terminie, za każdy dzień opóźnienia w dostawie, co jest powszechnie stosowaną wysokością kar. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 87, dotyczy  Istotnych Postanowień Umowy § 4 ust. 1b)
Prosimy o zmianę wysokości kary umownej na 0,4% wartości urządzenia, którego dotyczy zwłoka w usunięciu wad. Jednocześnie prosimy o dodanie zastrzeżenia, że w przypadku wstawienia urządzenia zastępczego, kary tej nie nalicza się. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 88, dotyczy Istotnych Postanowień Umowy § 4 ust. 3
Prosimy o zmianę ww. zapisu na następujący:

Naliczenie kary umownej nastąpi poprzez wystawienie noty wraz z terminem zapłaty i uzasadnieniem. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 89, dotyczy Istotnych Postanowień Umowy § 5 ust. 1a)
Prosimy o zmianę ww. zapisu na następujący:

Wykonawca dopuszcza się opóźnienia w wykonaniu świadczenia przekraczającego 7 dni, po bezskutecznym upływie dodatkowego terminu, co najmniej 7-dniowego. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 90, dotyczy Istotnych Postanowień Umowy § 5 ust. 4a) 

Prosimy o wykreślenie ww. zapisu. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 91, dotyczy Pakietu nr 8
Czy Zamawiający dopuści Łóżko szpitalne regulowane elektrycznie oparte na dwóch kolumnach cylindrycznych o trybie pracy przerywanym (2 minuty praca/18 minut przerwa)?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 92, dotyczy Pakietu nr 8
Czy Zamawiający dopuści Łóżko szpitalne regulowane elektrycznie oparte na dwóch kolumnach cylindrycznych o konstrukcji ze stali lakierowanej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie Nr 93, dotyczy Pakietu nr 8
Czy Zamawiający dopuści Łóżko szpitalne regulowane elektrycznie oparte na dwóch kolumnach cylindrycznych z trzema opcjami elektrycznej regulacji łóżka:  sterownie z barierek, panel sterowania z możliwością zawieszenia na szczycie – rozwiązanie to umożliwia zawieszenie panelu w miejscu dogodnym dla personelu bądź jego schowanie oraz dodatkowy pilot ręczny?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 94, dotyczy Pakietu nr 8
Czy Zamawiający dopuści Łóżko szpitalne regulowane elektrycznie oparte na dwóch kolumnach cylindrycznych zakresie elektrycznej regulacji wysokości wynoszącym 39-77 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie Nr 95, dotyczy Pakietu nr 8
Czy Zamawiający dopuści Łóżko szpitalne regulowane elektrycznie oparte na dwóch kolumnach cylindrycznych zakresie elektrycznej regulacji wysokości wynoszącym 41-71 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie Nr 96, dotyczy Pakietu nr 8
Czy Zamawiający dopuści Łóżko szpitalne regulowane elektrycznie oparte na dwóch kolumnach cylindrycznych z barierkami tworzywowymi wykonanymi w technologii rozdmuchu, zabezpieczające pacjenta na ¾ długości leża?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 97, dotyczy Pakietu nr 8
Czy Zamawiający dopuści Łóżko szpitalne regulowane elektrycznie oparte na dwóch kolumnach cylindrycznych ze zdejmowanym wezgłowiem wykonanym z tworzywa w technologii rozdmuchu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie Nr 98, dotyczy Pakietu nr 8
Czy Zamawiający dopuści Łóżko szpitalne regulowane elektrycznie oparte na dwóch kolumnach cylindrycznych ze szczytami łóżka mocno usadowionymi w gniazdach leża, uniemożliwiając tym samym przypadkowe wypadnięcie szczytu? Takie rozwiązanie stanowi ogromne ułatwienie dla Personelu Medycznego – podczas reanimacji w szybki i łatwy sposób (bez konieczności poszukiwania przycisków zwalniających blokady) można wyjąć szczyt i przystąpić to czynności ratujących życie. Jednocześnie szczyt montowany jest w taki sposób aby podczas m.in. przetaczania łóżka nie doszło do jego przypadkowego wyjęcia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie Nr 99, dotyczy Pakietu nr 8
Czy Zamawiający dopuści Łóżko szpitalne regulowane elektrycznie oparte na dwóch kolumnach cylindrycznych z leżem wykonanym z płyty laminatowej?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 100, dotyczy Pakietu nr 8
Czy Zamawiający dopuści Łóżko szpitalne regulowane elektrycznie oparte na dwóch kolumnach cylindrycznych z materacem piankowym 3-segmentowym, dopasowującym się do leża podczas regulacji segmentów łóżka?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie Nr 101, dotyczy Pakietu nr 7, Poz. 7
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ssak maksymalnym podciśnieniu 93 kPa? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie Nr 102, dotyczy Pakietu nr 7, Poz. 9
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ssak o wadze 10,5 kg? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie Nr 103, dotyczy Pakietu nr 7, Poz. 10
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek o czterech kołach? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. Zdjęcie oraz informacje techniczne i o ssaku są dołączone do pytań.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 104, dotyczy Pakietu nr 9, Formularza cenowego – załącznik nr 5.9 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie fabrycznie nowych Kardiomonitorów z rokiem produkcji 2013?  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokona modyfikacji SIWZ. 
Pytanie Nr 105, dotyczy Pakietu nr 7
Czy Zamawiający dopuści ssak elektryczny na wózku o całkowitej wadze 22 kg, przy czym ssak bez podstawy jednej waży 12 kg?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 106, dotyczy Pakietu nr
Czy Zamawiający wymaga, aby głośność pracy ssaka elektrycznego była poniżej 50 dB, tak aby nie był uciążliwy w użytkowaniu dla personelu medycznego oraz pacjentów?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza powyższe.
Biorąc pod uwagę powyższe odpowiedzi, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn.zm.) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wprowadza do treści SIWZ następujące zmiany:

Punkt 3 Załączników 3.1- 3.9 do Formularzy ofertowych otrzymują brzmienie:
Potwierdzenie złożenia zgłoszenia do Rejestru Wyrobów Medycznych - przy dostawie 

UWAGA ! (prosimy o uwzględnienie powyższego zapisu w złożonej ofercie).
Punkt 4 SIWZ otrzymuje następujące brzmienie:
Termin wykonania zamówienia wynosi: 30 dni licząc od daty zawarcia umowy – dotyczy wszystkich Pakietów z wyłączeniem Pakietu nr 8, dla którego termin wykonania zamówienia wynosi 42 dni licząc od daty zawarcia umowy.
§ 1ust 3 Załącznika Nr 2 do SIWZ otrzymuje brzmienie:
Wykonawca zobowiązuje się wykonać swoje świadczenie, o którym mowa w ust. 1 i 2, 
w terminie do 30 dni od daty zawarcia umowy – dotyczy wszystkich Pakietów z wyłączeniem Pakietu nr 8, dla którego termin wykonania zamówienia wynosi 42 dni licząc od daty zawarcia umowy.
Załącznik 3.8. do Formularza ofertowego dla Pakietu nr 8 otrzymuje brzmienie:
Załącznik 3.8. do Formularza ofertowego dla Pakietu nr 8

ŁÓŻKO SZPITALNE O NOŚNOŚCI min. 260 KG...............................
- podać typ, model i producenta

	L.p.
	Wymagane Parametry Techniczne
	Wartość Wymagana

	I. Wymagania ogólne

	1. 
	Łóżko szpitalne regulowane elektrycznie, dopuszczone do stosowania w oddziałach szpitalnych
	TAK

	2. 
	Deklaracja zgodności – CE - przy dostawie
	TAK



	3. 
	Potwierdzenie złożenia zgłoszenia do Rejestru Wyrobów Medycznych - przy dostawie
	TAK



	II. Parametry techniczne łóżka

	4. 
	Zasilanie sieciowe AC 230 V, 50 Hz, 
	TAK

	5. 
	Tryb pracy - praca ciągła
	TAK

	6. 
	Klasa ochronności II
	TAK

	7. 
	Akumulator awaryjny zapewniający sterowanie funkcjami łóżka w sytuacji braku zasilania
	TAK

	8. 
	Konstrukcja łóżka wykonana z profili stalowych pokrytych obudową z tworzywa ABS
	TAK

	9. 
	Łóżko o wymiarach nie mniejszych niż: 210 x 100 cm
	TAK

	10. 
	Dwie opcje elektrycznej regulacji łóżka: sterowanie z barierek oraz z panelu pielęgniarskiego wbudowanego w szczyt od strony nóg
	TAK

	11. 
	Wysokość regulowana elektrycznie od 50 do 70 cm
	TAK

	12. 
	Nośność łóżka nie mniejsza niż 260 kg
	TAK

	13. 
	Bezpieczne obciążenie robocze nie mniejsze niż 250 kg
	TAK

	14. 
	Barierki wykonane z tworzywa ABS zabezpieczające pacjenta na całej długości, zapobiegające przypadkowym urazom
	TAK

	15. 
	Barierki opuszczają się poniżej poziomu leża
	TAK

	16. 
	Zdejmowane wezgłowie wykonane z tworzywa ABS, demontowane bez użycia narzędzi
	TAK

	17. 
	Szczyty łóżka zabezpieczone przed przypadkowym wypięciem
	TAK

	18. 
	Leże z paneli z tworzywa ABS
	TAK

	19. 
	Funkcja CPR za pomocą jednego przycisku umożliwia wyprostowanie łóżka i  przeprowadzenie resuscytacji krążeniowo - oddechowej
	TAK

	20. 
	W przypadku braku zasilania i awarii akumulatora możliwość ręcznego uruchomienia funkcji CPR i przeprowadzenie resuscytacji krążeniowo - oddechowej
	TAK

	21. 
	Hamulec centralny pozwalający zablokować wszystkie koła
	TAK

	22. 
	Regulacje do pozycji TB/ATB
	TAK

	23. 
	Paszport techniczny - przy dostawie
	TAK 



	III. Materac  

	29.
	Materac piankowy 4-segmentowy
	TAK

	30.
	wysokość  nie mniejsza niż 8 cm,
	TAK

	31.
	wymiar całkowity nie mniejszy  niż 200 x 80 cm 
	TAK


WARUNKI GWARANCJI I SERWIS POGWARANCYJNY  

	L.p.
	Warunki Gwarancji
	Wartość wymagana

	1. 
	Autoryzowane punkty serwisowe na terenie Polski
	TAK

	2. 
	Liczba napraw gwarancyjnych uprawniających do wymiany urządzenia na nowe – max 3 naprawy tego samego podzespołu (z wyjątkiem uszkodzeń z winy użytkownika 
	TAK



	3. 
	Czas reakcji serwisu „przyjęte zgłoszenie – podjęta naprawa” – max 48 godzin w dni robocze od zgłoszenia awarii fax’em, telefonicznie lub za pomocą poczty elektronicznej
	TAK



	4. 
	Czas naprawy – max 5 dni roboczych od podjęcia naprawy
	TAK

	5. 
	W przypadku, gdy czas naprawy przekroczy 5 dni roboczych Wykonawca dostarczy urządzenie zastępcze o porównywalnych parametrach
	TAK

	6. 
	Przerwa w eksploatacji aparatu łącznie z naprawą gwarancyjną wynosząca więcej niż 4 dni przedłuża okres gwarancji o tę przerwę
	TAK

	Serwis Pogwarancyjny

	7. 28
	Autoryzowany przez producenta serwis pogwarancyjny
	TAK

	8. 29
	Czas reakcji serwisu „przyjęte zgłoszenie – podjęta naprawa” – max 72 godzin w dni robocze od zgłoszenia awarii fax’em, telefonicznie lub za pomocą poczty elektronicznej
	TAK

	9. 30
	Minimum 10-cio letni okres zagwarantowania dostępności części zamiennych od daty upływu terminu gwarancji
	TAK

	10. 31
	Okres gwarancji na nowo zainstalowane elementy po naprawie – minimum 12 miesięcy
	TAK


Potwierdzam, że oferowany przedmiot zamówienia w pakiecie nr 8 jest zgodny z powyższym wymaganiami oraz zobowiązuję się dostarczyć wszelkie wymienione w tabeli dokumenty wraz z dostawą.

........................ dnia ............................                                                             ...................................................

                                                                                                                           (podpis Wykonawcy)
Załącznik Nr 5.9. do SIWZ otrzymuje brzmienie:

Załącznik Nr 5.9. do SIWZ

FORMULARZ CENOWY - pakiet nr 9 
Kardiomonitory dla noworodków
Nazwa i adres Wykonawcy …......................................................................................................................................................................................................

	Lp.
	Nazwa przedmiotu

zamówienia
	Typ, model i producent
	Ilość
	JM
	Cena jedn. brutto w PLN
	Wartość

brutto w PLN

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7=4x6

	1.
	Kardiomonitor - Monitor parametrów krytycznych, dopuszczone do stosowania w oddziałach neonatologicznych i pediatrycznych szpitali
	
	2
	szt.
	
	


PARAMETRY TECHNICZNO-UŻYTKOWE,

 stanowiące kryterium oceny ofert zgodnie z pkt 15.1. SIWZ:

	Parametr: ROK PRODUKCJI:

- Fabrycznie nowy - rok produkcji – 2013, 2014,  2015, 2016 lub 2017
	Podać:.............................................

Wypełnia Wykonawca
	2013 – 1 pkt

2014 – 10 pkt

2015 – 20 pkt

2016 – 50 pkt

2017 – 100 pkt



Miejscowość i data: …...............................                                                                                                                  ………………………..……………………………..

                                                                            Podpis  Wykonawcy

UWAGA !
Jednocześnie Zamawiający Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. przedłuża termin składania ofert do dnia 14 kwietnia 2017 roku do godz. 09:30.  Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godz. 10:00.

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ.

Treść niniejszego pisma dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego: www.szpitalplock.pl
WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA WRAZ ZE ZMIANĄ JEJ TREŚCI 

PZOZ/DZP/382/07PN/17 z dn. 10 kwietnia 2017
Zgodnie z SIWZ Zamawiający prosi o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu  24 364 52 49.

Otrzymano dnia …….………... Ilość stron ……... Podpis i pieczątka Wykonawcy ………………….……………………
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